TuS 1890 e.V. Frammersbach

Turn- und Sportvereinigung 1890 e.V. Frammersbach · 97833 Frammersbach · Jahnstraße 1

Tel. (0 93 55) 90 43 10 · Fax (0 93 55) 90 91 40 · Internet: www.tus-frammersbach.de

Sport Ehrlich Cup 2014 für G-Junioren (U7) Mannschaften

Am Samstag , den 24.01.2015 in der Frammersbacher Heubergturnhalle

Beginn: **09:00** Uhr Spielzeit: **1 x 09:00** min Pause: **01:00** min

I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A

- 1. SG Burgsinn
- 2. TuS Frammersbach
- 3. TSV 07 Höchst
- 4. FV Gemünden- Seifriedsburg
- 5. TSV 08 Kassel

II. Spielplan Vorrunde

Nr.	Platz	Grp.	Beginn	Sp	pielpaarung	Ergebnis
1	1	Α	09:00	TSV 08 Kassel	- TuS Frammersbach	0 : 4
2	1	Α	09:10	SG Burgsinn	- TSV 07 Höchst	0 : 1
3	1	В	09:20	TuS Frammersbach	- FV Gemünden- Seifriedsburg	4 : 1
4	1	В	09:30	TSV 07 Höchst	- TSV 08 Kassel	1 : 2
5	1	Α	09:40	FV Gemünden- Seifriedsburg	- SG Burgsinn	0 : 3
6	1	Α	09:50	TuS Frammersbach	- TSV 07 Höchst	4 : 2
7	1	В	10:00	FV Gemünden- Seifriedsburg	- TSV 08 Kassel	0 : 1
8	1	В	10:10	SG Burgsinn	- TuS Frammersbach	4 : 2
9	1	Α	10:20	TSV 07 Höchst	- FV Gemünden- Seifriedsburg	3 : 1
10	1	Α	10:30	TSV 08 Kassel	- SG Burgsinn	2 : 0
11	1	В	10:40	TuS Frammersbach	- TSV 08 Kassel	4 : 0
12	1	В	10:50	TSV 07 Höchst	- SG Burgsinn	2 : 1
13	1	Α	11:00	FV Gemünden- Seifriedsburg	- TuS Frammersbach	1 : 4
14	1	Α	11:10	TSV 08 Kassel	- TSV 07 Höchst	0 : 4
15	1	В	11:20	SG Burgsinn	- FV Gemünden- Seifriedsburg	2 : 0
16	1	В	11:30	TSV 07 Höchst	- TuS Frammersbach	0 : 2
17	1	Α	11:40	TSV 08 Kassel	- FV Gemünden- Seifriedsburg	2 : 0
18	1	Α	11:50	TuS Frammersbach	- SG Burgsinn	3 : 0
19	1	В	12:00	FV Gemünden- Seifriedsburg	- TSV 07 Höchst	0 : 6
20	1	В	12:10	SG Burgsinn	- TSV 08 Kassel	1 : 0

TuS 1890 e.V. Frammersbach

fax: 0 60 27 - 40 65 861

Turn- und Sportvereinigung 1890 e.V. Frammersbach \cdot 97833 Frammersbach \cdot Jahnstraße 1

Tel. (0 93 55) 90 43 10 · Fax (0 93 55) 90 91 40 · Internet: www.tus-frammersbach.de

III. Platzierungen

1.	TuS Frammersbach
2.	TSV 07 Höchst
3.	SG Burgsinn
4.	TSV 08 Kassel
5.	FV Gemünden-Seifriedsburg



info@ehrlich-sport.de

63811 Stockstadt/Main